PREFEITURA MUNICIPAL

SAO JOSE OE PIRANHAS

LEI MUNICIPAL º 612/2018

É tempo de realizar

EM 02 DE MAIO DE 2018.

Dá nome de LUIZ BARBOSA DE
ALBUQUERQUE o Es paço Go urmet
locali zado na Praça de tax i Luiz unes dos

antos (L LA) e dá outras providências.

O PREFEITO CON TITUCIO AL DO MU ICÍPIO DE ÃO JO É DE
PIRA HAS E TADO D PARAÍBA Faço saber que a Câmara Munic ipal aprovou e
eu anciono a seguinte le i:

Art. 1º - F ica denominado de LUIZ B RBO A DE LBUQUERQUE o
-·spaço Go urmet locali zado na Praça el e tax i Lui z N unes ci os antos (Lula).

Art. 2º - A refe rida ho menagem tem por base reconhecer e con ervar o nome ele
Luiz Barbo a de Albuquerque (i n memori a), pela sua contri buição para o crescimento e
desenvo lv imento de nossa cidade nos seus prés timos como tax ista.

Art. 3° - Esta lei entrará em vigo r na data de sua publicação, revogando-se as
di spos ições em contrári o.

Ga binete do Prefe ito Constitucional do Mun · ' io de ão José de Pi ranha , Estado da
Para íba em 02 de Maio de 2018 .

~:._ :~: .. ·~ ~-:.~ ~t~;;r~::i?Jb'f™lti~t~~/~ci•~·í~'ã~iiti}~~)~~;:~~:~;f~ ~-:~ EP: ·s~ .. ~40,:000 ~ _Sã~ Joé_ d~ Pira~has-~B.. . . ... · ... : _. .
,· ··. :.\ .. :· .:-.,.··'.;·-;;;, :: :,,_:_ ,'~~•-;_' -.--~~~h',:. /·Y,.,~~~"' '_ ~:.,;.;.~twl: til';.;.:.,:·.:. ;-..:-.-.~;;,._;,,;_':.E,;.;,;~:,-,,~~~,i.'?i_,~..3,..,,.:_·c.:. '_;-;_;:_